Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О признании утратившим силу муниципального правового акта  городского округа Кинель Самарской области

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
постановление  администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 марта 2016 года №1154 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель, в целях частичного возмещения затрат по вывозу крупногабаритных отходов с контейнерных площадок на территории городского округа Кинель».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа				                         А.А.Прокудин
Петропавлова 61459
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу муниципального правового акта  городского округа Кинель Самарской области»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела  аппарата администрации

	Галимова Н.Г.